quibus Ipfe , aut aliquis

PrxdecefTorum fuorum unqijam fuit in Eeclefia Cathedrali San-
dti Hugonis Lincolnix prxdifta

,

Statuimus etiam & Ordinamus , ac per Prsfemes Volumus &
tom. VI. P. III.

Conccdimus quod prxdidtus Johannes Epifopus de Burgo Sanfli Ann. D.
Petn, & Succeirores lui Epilcopi de Burgo Sandi Petri , habeanc 15+'-
teneaiit & poflideant in ommbus & per omnia AudoriLatcm,Po- ^icn. 8.
teftatem

, Jus , & Junfdidtioncm dc in & fuper Archidiiconitu
Northampconix

, & Archidiacono cjufdcm qui nunc ell & Suc-
ceiroribus fuis , tam plene & integre ad omriem eftedlum qjam
Epiicopus Lincolnix qui rtunc eft , auc aliquii Prxdeceflbrum
fuorum habec auc habuic , feu habere debuic vel ufus fuic
Volumus eciam & per Prxfentes Concedimus tam frtefato E-

pifcopo quam D^ccano <dr Capitulo quod habeat aut habebic habe-
ant & habebunc, his Literas noftras Patentes , fub Magno'si?illo
noftro Anglix dcbito modo faftas & figillatas , abfqj Fme^i^u
Feodo magno vel parvo Nobis in Hanaperio noftro , feu alibi

ad ufum noftrum proinde quoquo modo reddendo folvendo feu
faciendo^

Eo quod exprefTa mentio, &c.
Ih cujus, &c.

Tefte Rege apud Wefimonaflerium , quarto Die Septembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

* Sig»ificcivit pro Epifcopo de Bnrgo Sm^i Petri.

E X Reverendiffimo in Chrifto Patri Tiioma: Archiepifcopo
Cantuarienji totius Anglix Primati & Metropolitano , Salu-

R
tem.
Cura Nos Novam Sedem Epifcbpalem Cathedralem de Burgo

Sandti Petri nuper Fundaverimus & Erexerimus , ac Diledtum
Capellanum noftrum Johavnem Chaviber in Sacra Theologia Bac-
calaureum ad Epifcopatum illum Nominaverimus & Prxfecerimus
Ipfumque in Epifcopum loci illius & Paftorem Ordinaverimus &
Conftituerimus , hoc vobis , Tenore Prxfentium , duximus figni-
ficandum

,

Rogantes, ac in Fide & Diledtione quibus Nobis tenemirii fir-

miter vobis Mandantes
,
quatenus prxfatum Johannem in Epifo-

pum Petriburgenfem Confecrare,Ipfumque prout moris efi Epifco-
palibus Inligniis Inveftire, cxteraque peragere & perimplere qux
veftro in hac parte incumbunt Oflicio velitis diligentcr cum ef-
fediu.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud We^^mnafierium
,
Quarto Die Sepcembris.

Per Breve de Frivato Sigillo.

*XIV.

Anri. D,
1541.

An. 33.
H. 8.

Vcit. 33."

H.S.p.j,

m. 22,

De Liccntia Prcedicandi.

D EX omnibus ad quos, &c. Salucem. Ann. lij*^ Ut, Diledtus Nobis, 5;wo« C/<7r^/o« Vicarius perpetuusEc- ij-^i.
clefix Parochialis de Rotherham Eborum Dioecefis Clericus

, qui, Aa. 33.
iicut accepimus , Baccalaureus iri Theologia exiftic, & Sacrarum H. 8.
Literarum Cognitione pollet , Libcrtate Prxdicandi Verbum Deip.g.m.S.
per totum Regnum noftrum Anglix frui poflat & gaudere

,

Sciatis quod Nos , de Gratia noflra fpeciali , & ex certa Scien-
tia & mero jMotu noftris ConcefTimus & Licentiam Dedimus, ac
per Prxlences Concedimus & Licentiam Damus prxfato Simoni
Clarkfon quod Iple , ex caufa Prxdicationis Verbi Dei , ab Eccle-
iia Parochiahi prxdidta & cjus Vicaria perpetua, ad Terminum
Decem Annorum a tempore Datx Prxfentium computandorum

,

abelfe & fe ablentare, ac Verbum Dei (jf Evange/iu?n Dei per to-
tum Regnum nollrum prxdidtum , Sermoue Latmo vel Vulgari
prout audienti Plebi congrue putaveiit , Temporibus & Locis ad
id convenientibus Prxdicare & Concionare, nccnon duranteTer-
mino Decem Annorum hujufmodi F^rudlus , Redditus, & Pro-
vencus didx Vicarix fux , proinde ac fi apud illam perfbnalicer &
continue reiideret j tempore Abfentix fux ab eadem percipere,

atque in fuos & Vicaria: fux hujufmodi Ufus & Utilitatem. con-
vertere & applicare, hbere & licite valeat & poiflt , ita quod ipfe

Simon ad Relidendum interim in eadem Vicaria fua neutiquam te-

neatur , nec ad id a quoquam invitus valeat quavis audloritate

coardtari

,

Eo quod exprefla mentio de valore Annuo aut de certitudine

Prxmiflbrum hic fadta non exiftit , aut aliquo Adlu five Stacuco

noftro ancchac in Parliamento vel aliter in contraiium edito vel

impofterum edendo , aut aliqua alia Materia, Re , vel Caufa qua-

cumque in aliquo non obftantibus;

Provifo tamcn quod didta Ecclelia de Rotherham & ejus Vica-

fia perpetua debitis proptcrea non fraudentur Obfequiis , & Ani-
marum Cura in eifdcm nullatenus negligatur , fed earumdem con-

grue fupportentur Onera conlueta ,
quodque prxfatus Sinwn Clark-

fon quater omni Anno (vidclicet , unoquoque Quarterio femel)

Decem Annorum prxdidtorum , in Ecclelia fua de Rotheirham

prxdidla, ejus Parochianis & aliis ad eam pro tempore confluenti-

bus, Verbum <^ Evangelium Dei publice prxdicec & concione-

tur , alioquin Coricefiio & Licencia nollrx prsdidtas vacuae &
inanes fint ac effe cenfeantur eo ipfo.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud W^fimowafierium ,vkeCimo feptimoDiePdlo-
bris.

Per Breve de Privato Sigilla.

K m
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Ann.D.
15+1.

Heit. a.

* XIV.
737-
^n. 33.
Ji. S.

Ctaiif.^$.

H.^.f.t.

m. 40.

iorj.

* T>e Sttmmonitiotie Parliamenti.

R'

CONVENTIONES, LITER^,
Walter Devcreux de Ferrers , Chivaler.

. .

—

'

Williehno Dacre de Gillejland , Chivaler.

fohanm Domino Zoucbe., Chivaler.

yohanni Scrope de Bolto?i, Chivaler.

Willtelvw Stourton de Stourton , Chivaler.